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Do tiru 41.>. . . ■ • 'DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNI! RADOMSKIE.;.

w Radomiu dnia 29 Wrześnią (11 Października} 1856 r.

Nr. 52190. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań. (1320)
Podaje do wiadomości osób interessowanycli, że ś. p. Józef Ciołek Poniatowski dy- 

missyonowany Pułkownik, aktem z dnia 3 Listopada 1844 r. przeznaczy! rs. 12000 na za
siłek dla niezamożnych 10-ciu młodzieńców .szlachty w Gubemii Lubelskiej, pobierających 
nauki i sposobiących sig do służby wojskowej i cywilnej tudzież do przemysłów fabry
cznych i ekonomiki, od którego to kapitału każdoroczny procent ma być podług rozno- 
rz^enia Rządu w Królestwie Polskiem wydzielany w równych częściach tytułem nagro
dy ^omi^lzy 10-ciu uczniów ubogich, którzy w ciągu każdego roku przez wzorowe spra.- 
wowanie się i szczególny postęp w naukach, zasłużą sobie po egzaminie rocznym na po
chwałę od przełożonej jej zwierzchności. Skutkiem więc tegG Kurator wzywa osoby in- 
teręssowane, aby mający tytuł do dobrodziejstwa tego zapisu i chcący z niego korzystać 
zgłosili się zaraz do właściwego zwierzchnika szkoły, celem otrzymania nagrody zpomie-, 
nionego zapisu za upłyniony rok szkolny 185% i złożyli dowody następujące: a) metrykę 
urodzenia, /») świadectwo heroldyi lub deputacyi szlacheckiej o pochodzeniu szlachecka 
w Gubernij Lubelskiej, c) świadectwo ubustwa przez właściwą władze wydane, a przez 
respectiwe Rząd Guberniąlny iub Magistrat miasta Warszawy poświadczone, które to do • 
Wody zwierzchnik szkoły po rozstrząsnieniu i uznaniu za odpowiednie Wraz z cenząrą u- 
cznia, świadczącą o jego wzorowem sprawowaniu sig i szczególnym postępie w naukach, 
Przedstawi koleją właściwą Kuratorowi do decyzyi.
, ' w Radomiu dnia 18/3O Września 1856 r. ,

Nr. 67257. Wydział Administracyjny Sckeya Wyznań i Oświecenia. _ (1317)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 1!)/31 Października 1856 r., w biórze 

Naczelnika Powiatu Radomskiego odbędzie sig licytacya przez rozpieczgtowanie dekla- 
racyj, na reparacyą Plebanii i ogrodzenie Cmentarza Kościelnego w Parani brabowie, 

Powiecie Radomskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli sr. 
4S.', koPiejek 24. Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można 

w bwrze Naczelnika Powiatu Radomskiego, Wzywając więc mających chęć podjęcia 
SI? eJ entrepryzy, aby deklaracje swe na dzień 19/31 Października 1856 roku przed 
godziną dwunastą z rana nod adresem Naczelnika Powiatu Radomskiego w następują
cej treści: n2e podejmuję się entrepryzy reparacyi Plebanii i ogrodzenia cmentarza 

oscielnego w parafń Grabowi® w Powiecie Radomskim leżącej, podług wjkazu 
kosztów za smnmę rubli srebrem N. poddając sig wszelkim obowiązkom i zastrze
żeniom, w Warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu skła
dam yadium w kwocie rubli srebrem 74 kopiejek 42, wyraźnie N. i na to kwit Kassy 
?• załączam, że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymama się na licytacyi, 
żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania tako-
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weg0 aż do mĄego zgłoszenia się. Pisałem wN. dnia N. miesiąca N. roku N.« z własno
ręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza, ze pozmej złożone przyjęte 
nie będą. ‘ w Radomiu 'dnia . 18/30- Września 1856 r.
Nr 10382 Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (1318)

* ' Podając do wiadomości Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, Obwieszczę-,
nie Kommissyi Rząd. P. S. względem zgłaszania się z preteńsyaim do funduszów Jana i- 
iałkowskiego na karę konfiskaty majątku skazanego, Rząd Gubermalny pmeca im , aby 
takowe wobrębie swego urzędowania ogłosili, po upływie 4pth ;
spełnieniu Naczelnikowi Powiatu donieśli. Oprócz tego, liząd Gubermalny wkłada na 
Wójtów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, obowiązek, aby zarządzili scisłe s edz- 
two majątku i funduszów do /pomienionego Fijałkowskiego należących, wykry.e na rzecz 
Skarbu zabezpieczyli i o skutku właściwemu Naczelnikowi Powiatu don. A U osWn zas

* rapoit o rezultacie śledztwa w ciągu.-4-ch miesięcy Rządowi Gubetmalpemu złozyc wi •
w Radomiu dnia 14/ae Maja 185,6 r.

• Kopja do Nru. 10382. . r
Wydział Dóbr i Lasów T w aIsl^ ■ % <e-, _■

•" Sckci/a. Ad^lraojjy. Kr •»«%,«.. <U;22
K0MM1&YA RZĄDOWA PRZ1CII0D0W I SKARBU. 

Obwieszczeń i e, ' *
podaje do powszechnej wiadomości, że wyrokiem polowęgo Ąudytoryątu,.przez JW. 

Jenerał-Adiutanta Hrabię Rmligiera, dowodzącego Grenady erskini 1 i 2 korpusami Plcc“0‘ 
ty, w czasie nieobecności JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, w dniu /18 Lipca 1- o4 r . 
konfirmowanym, Jan Fijałkowski były Nauczyciel Szkoły Realnej w Szczebrzeszynie 
za przestępstwo polityczne skazany został na konfiskatę majątku. . .

Wzastosowaniu się przeto do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. Ą4 Kwie
tnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jako też do Postanowienia z d. 30 Września 
(12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXIIzamieszczonych; Komimssya 
Rządowa zawiadamia kogo to dotyczeć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osoby wyżej pomienionej, jakiekolwiek ma pretensye,
z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jes 
zgłosić się-z niemi najdalej do dnia *8/30 Czerwca 1855 r. jeżeli zamieszkuje w KiOiCSiWie 
Polskiem,'zaś najdalej do dnia Grudnia 1855 r., jeżeli zamieszkuje za granicą waji 
lec-z w Europie, na ostatek: najdalej do dnia \8/30 Grudnia 1856 r., jeżeli..mający preten
sye za obrębem Europy jest zamieszkały, a tó bez względu czyli majątek tej osoby przez 
Skarb zajęty już został, lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie. , . . .

2. Zgłoszenie się czynione być powinno przez pozew przed Sąd właściwy z zac 10- 
waniem form prawnych wydać się mający, który właściwemu Rządowi Gubernia nemu, 
Prokuratoryi'w Królestwie i Kommi.ssyi Rządowej Przypałów i Skarbu doręczyć na ezy, 
każde inne zgłoszenie się, to jest winnej formie uczynione, za nieważne i nic nieznaczące 
poczytanein będzie.

3. Niezgłaszający się w czasie i formie pod Nr. 1 i 2 niniejszego obwieszczenia 
oznaczonych, ulega prekluzyi, to jest prawa swejc do majątku konfiskacie uległego, zupeG 
nie utrąca.

4. Nieulegają żadnej prekluzyi należności mające przywilej na nieruchomościach

■t

wedle Art. 41 prawa hypotecznego z r. 1818 tudzież wszelkie prawa hypoteczne-objawić 
ne przed ogłoszeniem konfiskaty, nakoniec spory graniczne z dobrami konfiskacie uległemi.

5. Instytuta Duchowne jako też gminy miejskie i wiejskie, w ogóle wszelkie insty- 
tuta pod sterem i opieką Rządu zostające, którym Prokuratorya w sprawach obronę lub as- 
systencyą dawać jest obowiązaną, zgłosić się powinny przez podanie z dołączeniem dowo
dów do właściwego Rządu Gubcrnialnego oraz przez samo podanie do Prokuratoryi w Kró
lestwie. s ' ‘ .

Dyrektor Wydziału, Rzeczywisty Radca Stanu, (podpisano) Gumiński. 
Naczelnik Sekcyi, Assessor Kollegiafny, (podpisano) Olszewski'.

Za Zgodność za Dyrektora Kańcellaryi Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, 
Radca Honorowy, (podpisano) Żylicz.

za Zgodność Naczelnik Kańcellaryi R. G. R. Swirski.
Nr. 59986. Wydział i Sekcya Wojskowe. ' ■ t (1343)

- Zarząd Zachodniego Inżyniernego Okręgu odbywający swe czynnoścLw Warszaw
skiej Aleksandrowskiej Cytadelli, podaje do powszechnej wiadomości, iż w biórze swem 
odbędzie Ifcytacyą mającą się rozpocząć z dniem 23 Października r. b.iia uskutecznienie 
następujących robót i dostawę różnych materyałów na rok 18J7. r v

1. Dla Warszawskiej. Inżynierskiej Komendy: a) na uskutecznienie w ogólności no
wych robót od summy rs. 80000; — b') na główne reperacye zabudowań wojskowych óil 
summy rs. 45000; —c) na częściowe roboty, również na dostawę materyałów i narzędzi 
do tychże robót potrzebnych, oraz najmu ludzi i podwód jak niemniej potrzebnych produ
któw ml summy rs. 12000; —c?) na wewnętrzne i zewnętrzne oświetlenie zabudowań 
wojskowych od summy rs. 15500;—c) na uskutecznienie robót szklannych od summy rs. 
3000; — f) na utrzymanie w dobrym stanie Jachów pokrytych blachą, ryn, od rs. 1378.

2. Dla Nowogicorgiewskiej .Inżynierskiej Komendy: a) na uskutecznięniewogóK 
noAci ngWyeh robót jak również na dostawę materyałów i narzędzi do tychże robót po-

,-trzebnych oraz najmu ludzi i podwód jak niemniej na dostarczenie potrzebnych produktów . 
od summy rs. 47Ó00;— b) na utrzymanie w dobrym stanie dachów pokrytych blachą, ryn 
od summy rs. 2116;—c)- na uskutecznienie robót szklannych od summy rs. 2600. , , y

3- Dla byangorodzkiej Inżynierskiej Komendy: a) na uskutecznienie w ogólności 
nowych Tofiót jak również na dostawę materyałów i narzędzi do tychże robót potrzebnych 

najmu ludzi i podwód, jak niemniej produktów od summy rs. 15000G;—£) na usku- 
^cznionie robót szklannych' od summy rs. 700; — c) ni utrzymanie w dobrym stanic da- 
clłOVV’blaćlią krytych^Zabudowaniach wojskowych od summy rs. 800.

. , Dlą Zamośćskiej Inżynierskiej Komendy: na utrzymanie w dobrym stanie da- 
chow^zabufibwań wojskowych pokrytych bladną jak niemniej ryn md summy rs. 50^-(

0. Dla zarządu Inżynierskiego miast innych: na uskutecznienie głównych robot, w 
zabudowaniach wojskowych lanych miast Królestwa jak również na pokrycie dachów w 
niektórych miastach uległych'zepsuciu od summy rs. GooOD. Wniemożności stanowczego 
oznaczenia summ wyżej wymienionych Gd których lieytacya ma się rozpocząć, takowe 
obliczone są mniej więcej' w przybliżeniu. Życzący przystąpić do licytacyi na uskute
cznienie robót w fortecach i innych lhiast Królestwa, mają się zgłosić do Zarządu w ter
minie wyżej oznaczonym z yadium odpowiadającym V3 części od summy licytacyą rozpo- 

(2)
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czynająeą, które to vadium przy prośbie na papierze stemplowym odpowiedniej wartości 
powinno być złożone niezawodnie w ciągu ostatnich 3 dni poprzedzających licytacyą, któ
rą odbywać.się będzie od godziny 10 z rana do 3 po południu, w sam zaś dzień rozpoczę
cia iicytacyi i następnych żadne vadium przyjmowane nie będą; ktoby zaś pomimo za
strzeżenia/ zgłosił się do Zarządu Zachodniego Inżyniernego Okręgu w sam dzień licyta- 
ęyi-celem złożenia vadium, ten do Iicytacyi przypuszczonym nie będzie, i takowe złe wła
snej winie przypisze. Vadium składające się z dowodów hipotecznych opartych na nieru
chomościach Królestwa, jako wymagające bliższego rozpoznania powinno być złożone 

• przy prośbie na dni pięć przed rozpoczęciem Iicytacyi. Gdyby więc kto opóźnił się z zło
żeniem vadium na czas powyżej oznaczony, w takim razie sam sobie winę przypisze, je
żeli do Iicytacyi przyjętym nie będzie. Szczegółowe warunki tej lipytacyi codziennie przej
rzeć można w biórze Zarządu od godziny 10-tej z.rana do 3-ciej po południu wyłączając 
jednak dni galowe i świąteczne. Podczas Iicytacyi będą mieli prawo znajdować, się na 

> sali Posiedzeń Zarządu tylko te osoby które w właściwym czasie vadium złożyły i wpisały 
się na listę osób do Iicytacyi przystępujących.

w Radomiu dnia 3/j5 Września 1856 r. • < . .. .
Nr. 60371. Wydział i Sekcya Wojskowe. (1307)

Z rozkazu JO. Glówno-Dowodzącego 1-szą armią, naznaczoną została w biórze Za
rządu Generał Intendenta armii licytacya na dzień 6/17 i °/21 Listopada r. b. na dostawę 
produktów dla wojsk w Królestwie Polskiem konsystujących w czasie od 1 Stycznia do 
1 Października 1857 r. Szczegółowe warunki tej Iicytacyi przejrzeć można w biórze Za
rządu Generał Intendenta, główniejsze zaś są następujące:

1. Artykuła powinny być dostawione w najlepszy^ gatunku przepisanej przez, 
Rząd miary i wagi, a nadto łiwerant obowiązanym będzie w te punkta gdzie są Wojenne 
Szpitale^dostawiać prowiant dla'chorych żołnierzy w następującym gatunku: mąki z żyta 
suchego doskonale wyczyszczonego za pomocą arf, przemiał zaś tego żyta powinien być 
dopełnionym w młynach na bardzo twardych kamieniach i nie wprędce. po wykuciu ich, 
krupy również z suchego ziarna, w połowie gryczanne, a w drugiej połowie jęczmienne, 
czysto wyrobione bez łuszczki.

2. Dostawa powinna być uskuteczniona w proporcyach miesięcznych podług kon
traktu. . ,

3. Pragnący podjąć się powyższej dostawy, mogą wziąść takową do każdego Ma
gazynu, albo Guberniami albo nakoniec w całem Królestwie Polskiem, jeżeli to z dogo
dnością dla Skarbu uznanćm będzie.

4. Licytacya powyższa odbędzie się głośno, dozwołonem jest wszelako składanie 
opieczętowanych deklaracyj* Każdy przystępujący do Iicytacyi winien Zaopatrzyć się 
w radium z gotowizny kurs w kraju mającej lub w dowody hipoteczne. Vadium z goto
wizny odpowiadać ma piątej a z dowodów hipotecznych trzeciej części wziąść się mają
cej dostawy. Rząd Gubernialny zawiadamiając W. Naczelnika Powiatu zarazem w sku
tek odezwy Zarządu Generał Intendenta uprzedza, ażeby pragnący mieć udział w powyż
szej Iicytacyi nadsyłali do bióra Zarządu deklaracye wraz z dowodami hipotecznemi nie 
później jat dniem przed terminem Iicytacyi do godziny 11-ej z rana, ażeby pozostawię 
czas do rozpoznania tych dowodów; składane bowiem później przyjętymi nie będą- Oe_ 
klaracye powyższe winny być czytelnie, bez żadnych poprawek i zmian co do ogłoszo

nych warunków napisane, obejmować nadto powinny do jakiej wysokości przcdsiebierca 
obowiązuje się dostawę uskutecznić, czyli to do jednego mianowicie lub więcej Magazy
nów albo, w zupełności na całe Królestwo Polskie; cena powinna być literami napisaną, 
miejsce zamieszkania podającego, Imię i Nazwisko, a w końcu dzień i miesiąc, kiedy de
klaracya napisaną była. Adres na kopercie w której deklaracya przesłaną będzie powi
nien być następującym: ,,Deklaracya do Zarządu Generał Intendenta 1-szej armii na 
licytacyą ogłoszoną dnia 5/17 i °/21 Listopada na dostawę prowiantu do Magazynów i na 
Punkta w Królestwie Polskiem.”

w Radomiu dnia 5/17 Września 1856 r.
Nr. 54457. » Wydział i Selccya Policyjne. (1321)

Zawiadamia osoby interessowahe, że dniaPaździernika r. b. w biórze Naczel
nika Powiatu Sandomierskiego, do godziny 12-ej w południe odbywać się będzie głośna 
(n minus licytacya od summy rs. 707 kop. 5 na reperacyą więzienia Sandomierskiego; 
życzący sobie przeto podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w terminie i miejscu wyżej 
°znączonem znajdować, zaopatrzeni w yadium rs. 71, gdzie i o warunkach tej entrepry
zy każdego czasu wiadomość powziąść mogą; niemogący stawić się. osobiście, zechcą 
swe deklaracye w formie przepisanej zformowane z kwitem’Kassy na złożone yadium 
przesłać temuż Naczelnikowi Powiatu w terminie oznaczonym.

w Radomiu dnia 19 Września (1 Października) 1856 r. 
GUBERNATOR -CYWILNY,

Oeneffał-iIIajGr, BS rabin OPPERięflANIM.
Naczelnik Kancellaryi, Leśkiewicz.

Nr. 1757. PROKURATOR KRÓLEWSKI (1344)
przy Trybunale Cywilnym Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Zawiadamia interessowaną publiczność , iż Ignacy Krąkowski, Reskryptem Kom- 
miasyi Rządowej Sprawiedliwości z dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1856 r. Nr. 10009, mia
nowany Komornikiem przy Trybunale tutejszym^ po wystawieniu praw’em nakazanej kau- 
cyi i wykonaniu na Urząd przysięgi, do urzędowania przypuszczonym został.

'• w Kielcach dnia 14/26 Września 1856 r.
Radca Dworu, Adamski. w z* Sekretarz, Roszkowski;

Z a p o z e w E dy k t a l n y.
Nr.__.6907, ^d. Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego. (1164)

Wzywa Jana Kantego Zakrzewskiego, lat 48 liczącego, żonatego, dzietnego, Eko
noma dawniej w Bobinie a ostatnio w gminie Dębska Wola w Powiecie Kieleckim mieszka
jącego, aby wc wfagnój Sprawje dla wysłuchania wyroku Sądu Kryminalnego od daty 
ogłoszenia w ^nj się stawił, gdyż w razie przeciwnym stosownie do przepisów pra- 
wa postąpionem będzie.

1 w Kielcach, dnia 8-2o Sierpnia 1856 r.
' • ’ Sędzia Prezydujący, Radca Honorowy, AbMs/w Assessor.

Nf- 2193. DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA (1309)
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Kielcach. 
Stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z.dnia 1 Grudnia 

1829 roku § 2, podaje do wiadomości: iż dobra poniżej wyrażone Towarzystwu Kredy-
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towemu Ziemskiemu poddane zostały; wzywa więc Stowarzyszonych ze względu na śo- 
idarną odpowiedzialność z art. 3 Prawa Sejmowego wynikającą, iż gJjby pożyczka wy
górowana na dobra tu wymienione żądana była,' —Ostrzeżenie Dyrekcyi Głównej lub też 

, Dyrekcyi tutejszej przesłać raczyli.
w Kielcach dnia 18/30 Września 1856 r. . , .

Prezes. E- Różycki. za Pisarza, R. Bisrzyński.
LISTA' DÓBR

'• Z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej
z

przystąpili.

Nazwisko dóbr głównych 
i icli attynencyj 

oraz Okręgu w którym 
położone

Ilość Podatek 
ofiary 24 

grosza

Szacunek po Ilość żądanej pożyczki

poży
czki 
da-

dług podatku 
ofiary z 

art. 5.lart. 6.

Nowej po
dług 

art. 5.j*art. 6.

Do
datko
wej

Odno
wio
nej

wnej Rsr. | kop. Ruble srebrne

538 Ciągowice z przyle: |
Tusza, Pustkowice i Za
zdrość, Okręg Pilicki. 78 62 7862 9828 5895

539 Stępocice z przyleg: 
Lipówka, Okręg Szkalbm. .5100 68 2 6802 8503 2760

540 Kotlice z przyległo:
Chwaścice, Brus.i w-jednej 
trzeciej części Mokrska dol
nego, Okręg Jędrzejowski. 1950 115 92 11592 14390 10665 1065

541 Mokrsko dolne dwie
części i Brusi % część, Ok. 
Jędrzejowski.

542 Proszowice czyli Proszowi- 
ckie Zagrody, z ijafczmą, młynem i 
dwoma lasami, czynszem od mie
szczan miasta Proszowic w kwocie 
ztp. 191 gr. 6, i odrzeźników tegoż 
miasta zip., 40 corocznie, niemniej

6360 121 25

/

12125 15675 2730 3450

robocizną bydląt i ręczną przezgro- 
mady różnych wsi odbywaną oraz 
z dobrami Kadzice w. Okręgu Skalb- 
mierskim położonemu Okręg Pro- 4500 454 71 45471 56839 13500 2445
szowski.

543 Kobylniki z przyleg: I
Kreippice, Szczętów, Okręg 
Szkalbmierski. 24150 402 60 40260 50325

| 6045

Magistrat Miasta WiślicyNr. 893.I
mości, iż w-
r.l
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opieczętowanemi (zwykłym, sposobem napisanemi) ha wydzierżawienie dochodu Kassy 
Ekonomicznej miasta Wiślicy z targowego i jarmarcznej na kt trzy, mianowicie: od dnia 
1 Stycznia 1857 r. do dnia 31 Grudnia 1859 r. od summy szacunkowej rs. 290, in plus 
rocznie. Wzywa zatem chęć licytowania mających, ażeby zaopatrzeni w gotowiznę na 
yadium w terminie i miejscu wyż wyrażonym znajdować się zecbcieli; gdzie warunki każ
dego czasu przejrzane być mogą.

w Wiślicy dnia 21 Września (3 Października) 1856 r.
w z. Burmistrza, Kieffernn. '■ 

OBWIESZCZENIE. (1345)
Dobra należące do spadku po niegdy Wojciechu Prendowskim a składające się z 3ch 

odrębnych ekonomiji, mianowicie;
1- z Ekonomii Czyżów, do której należą: wsie Czyżów; Patrzyn i Pawłów oraz fol

warki podrzędne Szymanówka i Zapusta, mające w ogólności rozległości morgów 3463 
pfgtów •'kwadratowych 112. . :
' 2. z Ekonomii Sobótka, składającej się z wsióW Sobótka, Wygoda i'z folwarku pod-, 
rzędnego Kolecin, obszernej \v ogóle mórg 2689 prętów kwadr:196.

3. z Ekonomii Starostwo Zawichost z folwarkom Janiszow, rozleglej mór:-1'683> 
prętów kwadr. 146, opróczav gruntach włościańskich śmófgów 703, oraz oprócz kontro- 
wersów mor. 1000 i spólnośći, położone w bliskości miast Sandomierza, Ożarowa i Zawi- 
chosta oraz rzeki Wisły, przy drodze bitej ‘fabrycznej,'rńąjące ziemię po większej części 
pszenną, lasy i pastwiska, dochody gotowe z młynów, przdwhzu na Wiśle i znakomitych 
propinacyj, oraz danin w gotowiśnie i w naturze uiszczanych; należące prawem niepo- 
dziclnćj własności do Kolety z Łabęckich Freudowskiej’w Warszawie zamieszkałej, Hen
ryka Prendowskiego w Ojcowie zamieszkałego, Józefy z Freudowskich Badeni Seweryna 
Badeniego małżonki, w Chorbowie zamieszkałej, oraz Sukcessorów: Bronisławy z Pren- 
dowskich Slubowskiej, miańowiciej: Hen. Slubowskiego Bronisława'Slubowskiego, Maryi 
Slubowskiej i Konstancyi Slubowskiej małoletnich, nad któremi opiekę główną Stanisław 
Mubowski wmieście Radzymin zamieszkały ojciec ich, wykonywa; sprzed'anemi.zostaną 

drodze działów na audyęncyi Trybunału Cyw. I. Inśtancyi Gubernii Radomsk, w Rado
niu w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału w rińeście Radomiu odbywających 

przed W. Michałem Karskim Assessorem tegoż Trybunału, a to na zasadzie wyroków 
raczonego Sądu wydanych, na powództwo Henryka Freudowskiego’, przeciwko wyżej 

mienionym Sukcesśorom Wojciecha Prendówskiego, miańowiciej: pierwszego z dnia 
Lipca 1856 r. którym dział majątku spadkowego pozostałego po Wojciechu Prendow- 

daż*lvlakazany zostal’~~drugiego z dnia °/21 Sierpnia 1856 r., którym wyrzeczono sprze- , 
przez publiczną sądową licytacyą. " ’ , ’

.. Magistrat Miasta Wiślicy . ,
Z powodu spełznięcia pierwszego terminu licytacyjnego, podaje Pub“®zjęJ w,a

’ iż w-Kancellaryi Magistratu miasta Wiślicy w dniu 23 Października (4 Listopadaj 
b. od godziny 10 z rana do 3-ej z południa,, odbędzie się licytacya za deklaracyam

Licvtae\^a z Bzech Ekonomij powyżej wymienionych, oddzielnie sprzedawaną będzie.
' Gid r°zPoczyIia^ sie będzie od summ wynalezionych taksą, miańowiciej: ■.

co do m2 Ekonomii Czyzów od rs. 90060, — co do Ekonomii Sopotka, od rs. 92080,— v 
p^' Starostwa Zawichost, od rs. 33675 kop. 80. *

w Radomiu ^C'n Pu^’kaeyi warunków licytacyjnych, które wBiórze Pisarza Trybunału 
ne być moo'i-Vana Danie’a Wojciechowskiego Patrona sprzedaż popierającego, przejrza- 
Paździprn.-bn i Qurnrin do przygotowawczego dóbr przysądzenia, na dzień 24 Września (6 

‘ k 50 r. godzinę 3 z południa oznaczony został.
i adoin dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1856 r.

Jan Daniel Wojciechowski.♦. . , ' r. . . ■ ' -
z ' t . < •
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W dniu 24 Września (6 Października) 1856 r. wyrokiem Delegowanego Assessora 
po odbyciu przygotowawczego przysądzenia termin do stanowczej sprzedaży oznaczony 
został na dzień 18/3O Października 1856 r. godzina 3 z południa.

w Radomiu dnia 26 Września (8 Października) 1856 r.
Jan Daniel Wojciechowski. 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1346)
Po zejściu: Józefa Wszebora wierzyciela różnych summ na dobrach Raszowie z 

Okręgu Radomskiego w dziale IV. wykazu hypoteeznego w rubryce długów sposobem in- 
tabułacyi pod Nr. 38, a w rubryce zlewków długów Sposobem subintabulacyi do',Nr. 23 i 
28, niemniej na dobrach Woli Kaszowskiej także z Okręgu Radomskiego w dziale IV. w 
rubryce długów sposobem infabulącyi pod Nr- 9, a w rubryce zlewków długów sposobem 
subintabulacyi pod Nr. 4 i 7 zabezpieczonych, otwarte zostało postępowanie spadkowe, 
do urególo.wania którego to spadku termin półroczny na dzień 820 Kwietnia 1857 r. wy
znacza się, z wezwaniem wszystkich interessentów, iżby w terminie tym ostatecznie z 
prawami swemi do spadku tego w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej, w bió- 
rze podpisanego Rejenta zgłosili sięv

w Radomiu dnia 26 .Września (8 Października) 1856 r.
Tomasz Hassmann, R. K. Z. G. R. 

LIST Y G 0 N O Z E.
Nr. 46682. (1022) Katarzyna Kwiatkowska, ma lat 32,. wzrost mierny, twarz 

okrągłą, oczy niebieskie,,nos mierny, włosy ciemno-blond, o kradzież obwiniona, przez 
Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego poszukiwana.

Nr. 46684. (1021) Stanisław Syska, ma lat. 28, wzrost mierny, budowę ciała 
dobrą, piersisty i barczysty, włosy ciemne wokoło długo pódstrzyżone, oczy piwne, 
usta mierne, twarz ściągłą ogorzałą.—Jan Wójcik, ma Jat 31, wzrost dobry, nos ścią- 
gły, twarz ściągią, czoło wysokie, włosy ciemno-blond, wąsy małe blond; o liczne kra
dzieże obwinieni, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego poszukiwani.

Nr. 46596. (1024) Mateusz Piekarski, ma lat 31, wzrost dobry, twarz nieco po
ciągłą buderlawą, włosy szatyn długie do ramion, czoło mierne, oczy siwe, nos pro- 
porcyonaińy, usta .szerokie, brodę okrągłą, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Pro
stej Okręgu Kozienieckiego poszukiwany. /

Nr. 54Ó57. (1076) Starozakonni: Ęlkun Silbermann, ma lat 42, wzrost mierny, 
oczy piwne, nas. duży; włosy,na głowie wąsach i brodzie czarne; — Abracham Rogowy, 
ma lat 30, wzrost dobry, twarz okrągłą, nos i czoło mierne, oczy piwne, włosy ciemno 
blond nieco kędzierzawe; — Jiłkiel Rogowy, ma lat, 43, wzrost dobry, twarz okrągłą, 
oczygiwe., nos proporcyonalny, włosy blond na brodzie i wąsach żółtawych; — Szajka 
Grodzicki,.o.różne kradzieże obwiniony; — Lejbka Poziomek, przez Sąd Policyi Popraw
czej Wydzią(u Siedleckiego poszukiwani.

Nr’ 54128. (1094) Mikołaj Owsianowski, ma lat 32, wznst średni, twarz ścią- 
głą, oczy szare, nos mierny, włosy blond, usta mierne, przez Rząd Gubernialny War
szawski poszukiwany. .

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a w razie ujęcia do właściwego Naczelni
ka Powiatu dostawieni.

DODATEK II.

i


